
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
   

от 29.05.2023 г.                          № 151/93                       х. Красный Мелиоратор 

  

 
Об отмене решения Совета депутатов Барановского сельского 

поселения от 21.03.2023 г. № 138/87 «Об утверждении Положения о 

приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 "Об утверждении Правил 

разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и 

муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и 

принятия решений об условиях приватизации федерального имущества" и 

Уставом Барановского сельского поселения Николаевского муниципального 

района Волгоградской области Совет депутатов Барановского сельского 

поселения 

р е ш и л : 

1. Решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от 

21.03.2023 г № 138/87 «Положение о приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Барановского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» 

отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Барановского сельского поселения                                М.Н. Собгайда



 


